[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОПАТИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » октября  2019 г.  № 329

Об отмене особого противопожарного режима
на территории сельского поселения Лопатино

        В связи с наступлением осенне-зимнего периода:

1. Отменить на территории сельского поселения Лопатино ОСОБЫЙ ПРОТИВОПОЖАРНЫЙ РЕЖИМ, установленный постановлением Главы сельского поселения Лопатино от 15.04.2019г. № 118 « Об установлении особого противопожарного режима»

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений сельского поселения Лопатино, провести мероприятия по обеспечению необходимого уровня пожарной безопасности в осенне-зимний период 2019-2020г.г.

3. МБУ « Лопатинское» обеспечить очистку от снега дороги и подъезды к жилым домам и пожарным гидрантам в осенне-зимний период 2019-2020г.г.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации газете « Волжская новь».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лопатино Карташову В.П.

Глава сельского поселения Лопатино                        В.Л.Жуков
[image: image1]